22, parágrafo único, inciso I, alínea “c” do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Manaus; 

CONSIDERANDO ainda, o Processo n. 0409/16; 

R E S O L V E, 

I – AUTORIZAR, a Diretoria de Finanças da Câmara Municipal de 

Manaus, a proceder  Empenho no valor de R$ 6.780,00 (seis mil 
setecentos e oitenta reais) em favor do  Instituto Negócios Públicos do 
Brasil Estudos e Pesquisas na Administração Publica Ltda, CNPJ: 
10.498.974/0001-09, referente 02 (duas) inscrições em nome dos 
Servidores WANDECY GOMES CAMPOS e MIRLENE RABELO 
MAGALHÃES,  para participação no 11º Congresso Brasileiro de